
Zarząd i r o w i a t u 
we. Wrzefin* 

UCHWAŁA NR 891/2014 

ZARZĄDU POWIATU W E WRZEŚNI 

z dnia 26 sierpnia 2014 r. 

w sprawie upoważnienia dwóch członków Zarządu do złożenia notarialnego 
oświadczenia woli o dobrowolnym poddaniu się egzekucji 

Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się do złożenia, w imieniu Zarządu Powiatu we Wrześni, notarialnego 

oświadczenia woli o dobrowolnym poddaniu się egzekucji jako zabezpieczeniu prawidłowej 

realizacji umowy Nr SPON/02/15/2014 z dnia 30 maja 2014 r. o refundację kosztów 

wyposażenia stanowiska pracy osoby niepełnosprawnej - do kwoty 40.000,00 zł, następujące 

osoby: 

1. p. Dionizy Jaśniewicz - Starosta 

2. p. Waldemar Grzegorek - Wicestarosta 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STAROSTA 


